
Dagmar D. (krepelkad) ID 164965 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Všechny maminky, tatínky, babičky a ostatní co rádi nakouknou na Náš bazárek.
 Všechny věci, oblečení ,doplňky jsou po Naší dcerce.
 Snažím se věci popsat opravdu v jakém stavu jsou. Ráda vše poměřím.
 Dá se případně udělat i nějaký balíček ,kdyby jste chtěli toho více a na ceně se slevou se domluvíme.
 Vždy se snažím odpovědet do 48hodin.Kdyby se tak nestalo, omlouvám se jsme přece jen lidi a máme i jiné starosti. Můžete
mě kontaktovat třeba jen SMS na čísle 733 681 358 s tím že bych mohla nahlidnout na MMB :)

 NĚCO K PLATBÁM

 Upřednostnuji platbu na účet 43-2484230257/0100 KB
 VS uvádět VAŠE ID NA MMB - pokud se nedomluvíme jinak
 Jsem ochotná přistoupit i na dobírku ,ale s tím že pošlete peníze za poštovné, hold již jsem měla zkušenosti s vrácenýma
balíčkama :(
 Vždy požaduji adresu na kterou chcete balíček zaslat. I když jí většina má na účtu, tak nemusí být vždy platná.
 Při připsání penízku na účtě odesílám balíček max do 2 pracovních dnů.( pokud se nedomluvíme jinak)

 Veškeré další informace ráda zodpovím .

 Příjemné nakupování Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

